

Royal Marketing ApS
Lyngby Hovedgade 49A, 2, tv, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 84 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Marketing ApS Lyngby Hovedgade 49A, 2, tv 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 64 84 46
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Serup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	RoyalCasino Holding Ltd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde administrative ydelser mv. til søsterselskabet RoyalCasino.com Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.839 t.kr. mod 1.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.839.359	1.524.657
1 Personaleomkostninger	-4.744.733	-1.150.824
Driftsresultat	94.626	373.833
Finansielle indtægter	0	911
Finansielle omkostninger	-633	-6.651
Resultat før skat	93.993	368.093
2 Skat af årets resultat	-21.450	-96.918
Årets resultat	72.543	271.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	776.574
Overføres til overført resultat	72.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-505.399
Disponeret i alt	72.543	271.175

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>103.166</u>	<u>90.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.166</u>	<u>90.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.166</u>	<u>90.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.939	210.301
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>100.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.939</u>	<u>311.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.125.292</u>	<u>5.513.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.138.231</u>	<u>5.824.295</u>
	Aktiver i alt	<u>14.241.397</u>	<u>5.915.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.543	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	776.574
Egenkapital i alt	122.543	826.574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.486	197.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.478.505	4.750.679
Selskabsskat	21.450	82.896
Anden gæld	543.413	57.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.118.854	5.088.521
Gældsforpligtelser i alt	14.118.854	5.088.521
Passiver i alt	14.241.397	5.915.095

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	505.399	0	555.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-505.399</u>	<u>776.574</u>	<u>271.175</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	776.574	826.574
Udloddet udbytte	0	0	-776.574	-776.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.543</u>	<u>0</u>	<u>72.543</u>
	<u>50.000</u>	<u>72.543</u>	<u>0</u>	<u>122.543</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.809.243	1.032.332
Pensioner	917.053	103.800
Andre omkostninger til social sikring	18.437	14.692
	4.744.733	1.150.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.450	82.896
Regulering af tidligere års skat	0	14.022
	21.450	96.918
	31/12 2023	31/12 2022
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	90.800	113.500
Tilgang i årets løb	12.366	0
Afgang i årets løb	0	-22.700
Kostpris 31. december	103.166	90.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	103.166	90.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 171 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorfor den samlede lejeforpligtelse udgør 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Serup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Serup

Direktør

ID: db48a2a0-72c0-475e-98fa-a002fedda13d

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:20:47

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:40:03

Underskrevet med MitID



Per Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: cab945e6-f53f-4454-8e38-2752642c43a9

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 08:26:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4e2d16kSKhj251608592

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.